REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “FAN S, NOLI"KORGE
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE NE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Nz, Z/£2 Prot.

Korgé me 13.05. 2024

VENDIM

Nt/ , daté 13.05.2024

PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER AUTORITETIN DREJTUES TE
NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Ne zbatim Ligjit nr.80/2015 date 22.07.2015 ‘Pér arsimin ¢ larte dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t¢ larte né Republikén e Shgiperisé”, e “Rregullores pér organigimin e 3gjedhjeve pér autoritetet dbe organet
drejtuese ne UNIKO”, Kreu IV "Regiistrimi 1 kandidateve”, neni 26, pika 4, si dhe ne zbatim te vendimit
nt. 231, date 03.05.2024, pika 6, te KIZ, KZF( FEF)

VENDOSI:

Te regpistroje si kandidate per Autontetin Drejtues té Njésise Baze, Departamend 1 Edukimit ne
Fakultetin e Edukimit dhe Filologjise:

1. Znj. Albina Gézim Pajo (Dr)

Komisioni 1 Zgjedhjeve ne Fakultetin e Edukin_l}t dhe Filologjise:
1- Msc. Lonora Hysolli (Kryetar) N }; / =
2- Dr. Ermira Jashiku (Anetar).,z:- f - /},
3- Dr. Edlira Xega (Anetar) / — |
4- Msc. Pandush Tasellari (Anetar) {”ﬁ

5- Sara Macolli (student, !

6- Dr. Orjon Ago (sekretas) /7’

77>




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN S, NOLI"KORCE
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE NE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Nr._[#3 Pror.
Korg€ mé 13.05. 2024

VENDIM
Nr._o/4d , date 13.05.2024

PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER AUTORITETIN DREJTUES TE
NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT DHE FILOLOG]JISE

Ne zbadm Ligjit nr.80/2015 date 22.07.2015 ‘Pér arsimin ¢ larte dhe kerkimin shkencor né institucionet e
arsimit fe larte né Republiken e Shqipérise”, té “Rregullores pr organtzimin e gjedbjeve pér antoritetet dhe organet
drejtuese né UNIKO”, Kreu IV ‘Regiistrimi i kandidatéve”, neni 26, pika 4, si dhe ne zbatim te vendimit
nr. 231, date 03.05.2024, pika 6, te KIZ, KZF( FEF)

VENDOSI:

Te regjistroje si kandidate per Autoritetin Drejtues te Njesise Baze, Departamenti 1 Histori-
Gjeografise ne Fakultetin e Edukimit dhe Filologjise:

1. Znj. Edlira Gjergji Menkshi (Prof.as.dr)

Komisioni 1 Zgjedhjeve ne Fakultetin e Edukimig ghc Filologjise:

1- Msc. Lonora Hysolli (Kryetar) o

7

A .
2- Dr. Ermira Jashiku (Anetar) é/

3- Dr. Edlira Xega (Anetar) [ / 7
- 23

4- Msc. Pandush Tasellari (Anétar) {, Y.

5 Sara Magolli (student) ¥/ o2 ¥)

- / "\.l

6. Dr. Orjon Ago (sekretar)  / {.w\/-—
!
-

|




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI"KORCE
KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE NE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Nt Z/gzé Prot.

Korgé mé 13.05. 2024

VENDIM

Nr. oAl , daté 13.05.2024

PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER AUTORITETIN DREJTUES TE
NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT DHE FILOLOG]JISE

Ne zbaam Ligjit nr.80/2015 date 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimil 1 larte né Republiken e Shqiperise”, te “Rregullores per organizimin ¢ 3gjedbyeve per antoritetet dhe organet
drejtuese née UNIKO”, Kreu IV “Regiistrimi i kandidatéve”, neni 26, pika 4, si dhe ne zbatim te vendimit
nr. 231, date 03.05.2024, pika 6, te KIZ, KZF( FEF)

VENDOSI:

Te regjistroje si kandidate per Autoritein Drejtues te Njesise Baze, Departamenti 1 Gjuhe dhe
Leterise ne Fakultetin e Edukimit dhe Filologjise:

1. Z. Eris Skénder Rusi (Prof.as.dr)

Komisioni 1 Zgjedhjeve ne Fakultetin e Edukimit.dhe Filologjise:
1- Msec. Lonora Hysolli (Kryetar) / g /-

2- Dr. Ermura Jashiku (Anetar) ,C/

3- Dr. Edlira Xega (Anetar) /

4 Msc. Pandush Tasellari (Anermagh.d i

5. Sara Macolli (student) I '?

—
f
G- Dr. Orjon Ago (sekretzr) 0




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"” KORCE

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE NE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Nr. /{34 Prot.
Korg€ mé 13.05. 2024

VENDIM
Nr._ 47, daté 13.05.2024

PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER AUTORITETIN DREJTUES TE
NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT DHE FILOLOG]JISE

Ne zbatim Ligjit n1.80/2015 date 22.07.2015 “Per arsimin e lartt dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimil 1¢ larte né Republikin e Shgipérise”, te “Rregullores pér organicimin ¢ 3gjedbjeve pér antoritetet dhe organet
drejtuese ne UNIKO”, Kreu IV “Regiistrimz @ kandidateve”, neni 26, pika 4, s1 dhe ne zbatim teé vendimit
nr. 231, date 03.05.2024, pika 6, te KIZ, KZF( FEF)

VENDOSI:

Te regjistroje s1 kandidate per Autoritetin Drejtues te Njesise Baze, Departament 1 Gjuheve te Huaja
ne Fakultetin e Edukimit dhe Filologjise:

1. Znj. Daniela-Carmen Stoica (Prof.as.dr)
2. Znj. Eriola Napolon Qafzezi (Prof.as.dr)

f

Komisioni 1 Zgjedhjeve ne Fakultetin e Edukjmjg’lhe Filologjise:

e

I~ Msc. Lonora Hysolli (Kryetar) 77
A
2. Dr. Ermura Jashiku (Anetar) ,_‘_L///"/

/
3- Dr. Edlira Xega (Anetar) /

o

4 Msc. Pandush Tasellari (Anetug) §s

5- Sama Magoll (student) \\', j—,ﬁ
}!

———— 4
6- Dr. Orjon Ago (sekretar) f'f/'




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETI I EKONOMISE

Nr. 4130 Kor¢é mé 13.05.2024

VENDIM Nr. ,2,‘2[

PER
MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER
DREJTUES TE NJESISE KRYESORE

NE& zbatim t€ rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, neni 26, pika 4.

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& kandidatéve pér DREJTUES TE NJESISE BAZE MARKETING

— TURIZEM si mé poshté:
ORIOLA NIKOLLAQ THEODHORI /U‘\ Yoo A !
(P ) K. Z., I '
Ky vendim hyn n¢ fugi menjéherg. EICOYN] (\v\ 17 K I
LANAJIN\IVL
Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té Ekonomisé
- MARSIDA HARREMI (Kryetar) 0.0 @ass
- KLAUDETA MEROLLARI (Antwar)  GA7S
- MARENGLENA HOXHAJ (Sekretar) ‘\ N u-:(\

. ELVIKUCI (Student) i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
KOMISIONI ZGJEDHOR 1 FAKULTETI 1 EKONOMISE

Nr. g/iﬁ Korc& mé 13.05.2024

VENDIM Nr. JJ4/

PER
MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER
DREJTUES TE NJESISE KRYESORE

N& zbatim té rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, neni 26, pika 4.

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& kandidatéve pér DREJTUES TE NJESISE BAZE MENAXHIM
si m& poshté:

MARINELA PANDELI TENEQEXHI
Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t&€ Ekonomisé

- MARSIDA HARREMI (Kryetar) & 0as ATAF;{"«—"’\\} W . 7.F
WY O\ I
- KLAUDETA MEROLLARI (Anttar) ) | S M \
/ 1 K L R AN A
L | ML) \ I\ AN
- MARENGLENA HOXHAJ (Sekretar) "‘\\i\_,__, S
(\

- ELVIKUCI (Student) @1 ©




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETI I EKONOMISE

Nr. /f2¥ Korg¢é mé 13.05.2024

VENDIM Nr. 2.9

PER
MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER
DREJTUES TE NJESISE KRYESORE

Né zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, neni 26, pika 4.

VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé kandidatéve pér DREJTUES TE NJESISE BAZE FINANCE -
KONTABILITET si mé poshte:

ELENI FORE VANGJELI
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t¢ Ekonomisg

Fes -

- MARSIDA HARREMI (Kryetar) Fhouswad| 42 \\) " 7 F
- KLAUDETA MEROLLARI (Anétar) rg,ﬁ/-’ LB 7

LA FKONOMIK
. MARENGLENA HOXHAJ (Sekretar) \\1-.\-.\“.\_

- ELVIKUCI (Student) &2
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HEPUBLIRKA E SHROIPERILSE
UNIVEARSITET! “FAN S. NOLI* KORCE
FAKULTETI 1 BUIQESISE
WOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Nr. /34 Prot Korcé, m¢ /3 /07 12024

VENDIM

Nr. o4 £, date /37105 12024

PER
SHPALLJEN E MIRATIMIT TE LISTES PER KANDIDATE PER AUTORITETET
DHE ORGANET DREJTUES “PERGJEGJES I NJESISE BAZE”, TE FAKULTETIT TE
BUJQLSISE, UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORCE

Né& zbatirm 18 Ligjit ar. 8020135 datd 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor ne
institucionel e arsinit (e larte né Republiken e shqgipeérise "dhe n€ Rregulloren “Per organizimin
¢ zgicdhjeve per cwtovitete!r dhe organet drejtuese te UNIKO”; Kreu IV “Regjistrimi i
Kandidaréve™, neni 18, pika 1 dhe 2, neni 7, pika 7 gérma d, neni 21, pika 1,2 dhe 3, neni 22,
pika 1.2 che 3, nera 26, pika 4, KZF n€ mbledhjen e datés 13.05.2024;

VENDOSIL:

1. Pas verifikimit 1& dokwrentacionit, t€ miratojé kandidaturén e Prof. as. Dr ILIR VANGJEL
NEC KO pér PERCGIEGJIES TE NJESISE BAZE DEPARTAMENTI AGROUSHQIM t&
Fakultetit t& Buiqdsise;

KOMISION ZGIJEDHOR I FAKU TIT TE BUJIQESISE

Kristi Morava {Kryetar)
Nikolin Karapangi (Sekretar)
Basanja Shtylia {Anétar)

Endri Pasho (Student)



AT it A NY - W N I e s o o ey SN Wm'

HEPUBLEIXA E BHQIPERISE
UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORCE

FAKULTETI I BUIQESISE
WOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Ne Y3 Pro Koree, me /3 /05 12024

VENDIM

Nr.Jd , date /3104 12024

PER
SHPALLJEN E MIRATIMIT TE LISTES PER KANDIDATE PER AUTORITETET
DHE ORGANET DREITUES “PERGJIEGJES I NJESISE BAZE”, TE FAKULTETIT TE
BUJOTSISE, UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORCE

Ne& zbatim 18 Ligjit ar. 8¢/2013 dat® 22.07.2015 “Per arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ne
institucioned e arsimit 1@ larté ne Republiken e shqipérisé "dhe n€ Rregulloren “Pér organizimin
¢ zgjedhjeve per waudoritetet dhe organer drejtuese te UNIKO”; Kreu [V “Regjistrimi i
Kandidatéve”, neni 18. pika 1 dhe 2, neni 7, pika 7 gérma d, neni 21, pika 1,2 dhe 3, neni 22,
pika 1.2 dhe 3, neni 26, pika 4,, KZF né€ mbledhjen e datés 13.05.2024;

VENDOSI:

1. Pas verifikimit 8 dokumertacionit, t&8 miratojé kandidaturén e Prof. as. Dr AVNI AHMET
SFAHOLLI psr PERGJEGJES TE NJESISE BAZE DEPARTAMENTI
AGROBIZNESIT t¢ Fakulteiit t& Bujqésise;

KOMISIONI ZGIJEDBOR I FAKUL IT TE BUJQESISE

Kristi Morava {Kryetar)
Nikolin Karapanci {Sekretar)
Baganja Sheylla {Anétar)
Endri Pasho (Student)



THEL SRR ABUEIN LTI bt ' vl

KREPUBLIKA £ SHQIPERISE
UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORCE
FAKULTETI I BUJQESISE
KOMISIONI ZGJEDHOR 1 FAKULTETIT

Ny, //J.? irot Korce, mé L3/ 0J /12024

VENDIM

Nr. 993, date /31 05712024

PER
SHPALLIEN ¥ MIRATIMIT TE LISTES PER KANDIDATE PER AUTORITETET
DHE ORGANET DREITUES “PERGJEGJIES I NJESISE BAZE”, TE FAKULTETIT TE
1310 SISE, UNIVERSITETI “FAN S, NOLI”, KORCE

N¢& zbatim (& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Per arsimin e larté dhe kerkimin shkencor né
institucionet e arsimit ie larte ne Republiken e shqgipérisé "dhe n€& Rregulloren “Pér organizimin
¢ zgjedhjeve per cutoritetei dhe organet drejtuese té UNIKO”; Kreu IV “Regjistrimi i
Kandidatgéve”, neni 18, pika 1 dhe 2, neni 7, pika 7 gérma d, neni 21, pika 1,2 dhe 3, neni 22,
pika 1.2 dire 3, nerd 26, pika 4, KZF n€ rabledhjen e daté€s 13.05.2024;

VENDOSI:

1. Pas verifikimit t& dokumentacionit, t& miratojé kandidaturén e Prof. as. Dr ADRIAN YLLDI
MAHO pér PERGIEGIES TE NJESISE BAZE DEPARTAMENTI AGRONOMISE t&
Fakulterit t& Buiqssise;

FOMISIOMI ZGJEDBOR [ FAKU

Kristi Morava (Kryetar)
Nikolin Karapanct (Sekretar)

Rasenja Shtylia (Anétar)

Endii Pasho (Student @QI



REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN $. NOLI"KORCE
KOMISIONI ZGJEDHOR 1 FAKULTETIT (FSHNH)

Nr. J14J Prot.
Korge mé /3. J7. 2024

VENDIM

Nt._odb (). date /3 0% 2024

PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER ORGANET
DREJTUESE

Ne zbatim te “Rregullores per organizimin e sgjedhjeve per antoriterer dbe organet drejtuese ne UNIKO?, neni 18
pika 1, neni 22, neni 26, pika 1, 2, 4, 5 KZF pasi shqyrtoi me kujdes dokumentacionin e dorézuar dhe
pranuar nga sekretari 1 KZF

VENDOSI:

1. Miratimin dhe shpallien e kandidateve te regjistruar per organet drejruese te
FSHNSHH, ne postet Drejtues i Njésisé Bazé te FSHNSHH bazuar ne plotésimin e formularit
te aplikimir dhe permbushjes se kritereve te kandidimit neni 22, protokolluar prane Arkives se UNIKO

Dr. Lozena Suat Kelo Departamenti i Matematikés dhe Fizikés
Dr. Blerina Kujtim Celiku Departamenti i Informatikés

Drt. Desareda Artur Dhimitri (Mero) Departamenti i Biologji Kimisé

PhD Adelina Nicoleta G.O Galica Departamenti i Infermietisé

PhD Jordan Nikolla Jorgji Departamenti i Shkencave Sociale

- -

Komisioni Institucional Zgjedhor (FSHNSHH)

i\
1. Ardian Matka (Krvetar) %

2. Marsel Kototl (anetar)

3. Xhuliana Qirinxhi (anetar
4. Lorena Merolli {anetar)

5. Jorkim Barud (anetar) 7,



